FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO N

SOCIETE de HUCQUELIERS

Sur PONT STE MAXENC du 29 juillet 2018 Pts
4 Amateurs - 106 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 HOFLACK DIDIER
2 HOFLACK DIDIER
3 HOFLACK DIDIER
4 HOFLACK DIDIER
5 HOFLACK DIDIER
6 HOFLACK DIDIER
7 HOFLACK DIDIER
8 HOFLACK DIDIER
9 HOFLACK DIDIER
10 HOFLACK DIDIER
11 HOFLACK DIDIER
12 HOFLACK DIDIER
13 HOFLACK DIDIER
14 HOFLACK DIDIER
15 MERLIER D&M

16 MERLIER D&M

17 MERLIER D&M

18 HOFLACK DIDIER
19 HOFLACK DIDIER
20 HOFLACK DIDIER

21 DESCAMPS DAMIEN
22 DESCAMPS DAMIEN

23 MERLIER D&M
24 MERLIER D&M
25 HOFLACK DIDIER
26 HOFLACK DIDIER
27 MERLIER D&M

BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
CLENLEU
CLENLEU
CLENLEU
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
CLENLEU
CLENLEU
BOURSI N
BOURSI N
CLENLEU

2] 24
1
13
4
5
12
24
16
3
6
23
22

EXTREMES : 137000 & 185000
LACHES a 08h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

06 aolt 2018

Concept eur Roger MyNY |icence N. 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

318529
318549
012524
318537
012530
318533
302164
318536
022537
318510
302103
302104
012546
022488
301963
318010
181300
012505
302124
318439
181649
181648
314018
318039
022548
312776
302004

15 172140 09.45.59  JUSTE 09.45.59 1624.217
15 2 09.4559  JUSTE 09.45.59 1624.216
16 3 09.46.02 JUSTE 09.46.02 1623.451
15 4 09.46.02 JUSTE 09.46.02 1623.450
16 5 09.46.04 JUSTE 09.46.04 1622.941
15 6 09.46.10 JUSTE 09.46.10 1621.412
17 7 09.46.14 JUSTE 09.46.14 1620.395
15 8 09.46.25 JUSTE 09.46.251617.603
15 9 09.46.25 JUSTE 09.46.251617.602
15 10 09.46.28 JUSTE 09.46.28 1616.844
17 11 09.46.37 JUSTE 09.46.37 1614.569
17 12 09.46.41 JUSTE 09.46.41 1613.560
16 13 09.48.16  JUSTE 09.48.16 1589.963
15 14 09.49.44  JUSTE 09.49.44 1568.712
17 144685 09.32.30 JUSTE 09.32.30 1564.162
15 2 09.32.33 JUSTE 09.32.33 1563.317
16 3 09.32.37 JUSTE 09.32.37 1562.191
16 15 09.51.17 JUSTE 09.51.17 1546.862
17 16 09.51.22 JUSTE 09.51.22 1545.704
15 17 09.53.06 JUSTE 09.53.06 1522.015
16 172164 09.53.23  JUSTE 09.53.23 1518.424
16 2 09.53.28 JUSTE 09.53.28 1517.309
14 4 09.36.35 JUSTE 09.36.35 1498.032
15 5 09.36.41  JUSTE 09.36.41 1496.483
15 18 09.55.21  JUSTE 09.55.21 1492.327
14 19 09.55.27 JUSTE 09.55.27 1491.035
17 6 09.37.24 JUSTE 09.37.24 1485.472
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